Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
COMBO OVVIO RM
10 po Combo Homme Qui Court En Acier Non Classé
CARACTÉRISTIQUES
	t Pictogramme d’une hauteur de 10 po pour une excellente visibilité
	t Construction en acier de calibre 18 avec revêtement de poudre
blanc
	t 120/347 V CA sélectionnable sur le chantier ou 277 V CA
	t Consommation de 1,8 W pour la portion Exit DEL de l’enseigne
combinée
	t Wattage de CC de secours DEL comme suit : 6 et 12 VCC = 0,9 W
	t Capacités de wattage de 36 W, 50 W
	t Durée d’alimentation de secours standard de 30 minutes avec
batterie au plomb scellée
	t Interrupteur de test momentané à bouton-poussoir
	t DEL diagnostique/témoin pour marche CA et CHARGE
	t Chargeur limiteur de courant, entièrement automatique
	t Protection contre éclairage réduit et court-circuit
	t Température compensée
	t Plaques frontale et arrière coulissantes pour une installation facile
et rapide
	t Débouchures multiples universelles estampées sur la plaque
arrière pour un montage sur boîte de junction
	t Débouchures d’entrée pour plusieurs conduits
	t Homologué CSA C22.2 #141
L’option 0LR (modèle universel) inclut un pictogramme sans
indicateur directionnel, un pictogramme assorti d’un indicateur
directionnel vers la gauche et un pictogramme avec indicateur
directionnel vers la droite. Vendu standard avec 3 pictogrammes
différents pour la sélection de la direction à indiquer.
PICTOGRAMMES UNIVERSELS
ORDERING GUIDE
SÉRIE TENSION SOURCE DE
LUMIÈRE
QTÉ. FACES PICTOGRAM MONTAGE TÊTES LAMPES TENSION À
L’ENTRÉE
OPTIONS
OVV-RM 6-36
6-50
12-36
12-50
L (DEL) U (Faces univer-
selles)
0LR (pictogrammes universels)
0 (sans indicateur)
L (indicateur à gauche)
R (indicateur à droite)
D (indicateur en bas)
U (indicateur en haut)
UR (45 ° en haut à droite)
DR (45 ° en bas à droite)
UL (45 ° en haut à gauche)
DL (45 ° en bas à gauche)
M (Montage
universelle)
0 (aucune)
1SR (PAR18 MR16, une tête)
2SR (PAR18 MR16, deux têtes)
1BTMR (MR16, une tête)
2BTMR (MR16, deux têtes)
1TESSQ (Industriel, une tête)
2TESSQ (Industriel, deux têtes)
Voir liste
des lampes
ci-dessous
120/347V
277V
AT (Test
automatique)
- - ----- --
OVV-RM
SÉLECTION DE LAMPES 6V 12V
LED MODULE (PAR 18) 3W, 4W, 5W 3W, 4W, 5W, 6W, 7W
LED-MR16 4W, 5W 4W, 5W, 6W, 7W
Testa N/A 5W, 9W, 14W
PUISSANCE
MODÈLE	 TENSION (SORTIE)	 30 MIN 60MIN 90MIN 120MIN
OVV-RM-6-36 6 36 18 12 9
OVV-RM-6-50 6 50 25 16 12
OVV-RM-12-36 12 36 18 12 9
OVV-RM-12-50 12 50 25 16 12
GUIDE DE CLASSIFICATION
DU MODÈLE
DIMENSIONS
Page 4/4
PRMG • Rev. 2025-12-15
Data is based upon tests performed in a controlled environment. Actual performance can vary depending on operating conditions.
All products are subject to change or may be discontinued any time without notice.
PRMG
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Comes standard with three pictogram legends
for direction selection.
CONFIGURATIONS
DIMENSIONS
6.13"
4.88"
4.5"
3"
5.75"
4.75"
2.63" 2.25" 2.25"
5.75"
4.75"
4.5" 3.75"
2.25"
3.75"6.13"
4.88"
4.5"
3"
5.75"
4.75"
2.63" 2.25" 2.25"
5.75"
4.75"
4.5" 3.75"
2.25"
3.75"
TYPE N - PAR18 TYPE S - MR16 TYPE M - MR16 TYPE I - INDUSTRIAL
4.25"
6.5"
4.75"
2.36"
44
5m
m
[1
7,
52
 p
o]
324,7 mm
[12,78 po]
67mm
[2,64 po]
530mm
[20,87 po]
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
INVENTAIRE PRÉÉTABLI
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
19000073 OVV-RM-636-L-U-0LR-M-2SR-
5WLED-120-347V
OVVIO COMBO 10" PICTOGRAMME HOMME QUI COURT SÉRIE ACIER DEL BLANC  6 V 36 W FACE/
PICTOGRAMME/MONTAGE UNIVERSELS 2 LAMPES DEL PAR18 5 W FINI BLANC ENTRÉE 120-347 V
19000074 OVV-RM-636-L-U-0LR-M-2SR-
5WLED-120-347V-AT
OVVIO COMBO 10" PICTOGRAMME HOMME QUI COURT SÉRIE ACIER DEL BLANC 6 V 36 W FACE/
PICTOGRAMME/MONTAGE UNIVERSELS 2 LAMPES DEL PAR18 5 W FINI BLANC ENTRÉE 120-347 V
AVEC AUTOTEST
19000075 OVV-RM-1236-L-U-0LR-M-
2TESSQ14WLED-120-347V
OVVIO COMBO 10" PICTOGRAMME HOMME QUI COURT SÉRIE ACIER DEL BLANC 12 V 36 W FACE/
PICTOGRAMME/MONTAGE UNIVERSELS 2 LAMPES DEL TESTA SQUARE 14 W FINI BLANC ENTRÉE
120-347 V
19000076 OVV-RM-1236-L-U-0LR-M-
2TESSQ14WLED-120-347V-AT
OVVIO COMBO 10" PICTOGRAMME HOMME QUI COURT SÉRIE ACIER DEL BLANC 12 V 36 W FACE/
PICTOGRAMME/MONTAGE UNIVERSELS 2 LAMPES DEL TESTA SQUARE 14 W FINI BLANC ENTRÉE
120-347 V AVEC AUTOTEST
FIBERE
CODE DE COMMANDE DESCRIPTION
FIBER-G-B-0 HOMME QUI COURT 10 POUCE SANS FLECHE
FIBER-G-B-L HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE A GAUCHE
FIBER-G-B-R HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE A DROITE
FIBER-J-10-U HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE HAUTE
FIBER-J-10-D HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE BAS
FIBER-J-10-LU HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE HAUT A GAUCHE
FIBER-J-10-RU HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE HAUT A DROITE
FIBER-J-10-LD HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE BAS A GAUCHE
FIBER-J-10-RD HOMME QUI COURT 10 POUCE FLECHE VERS LE BAS A DROITE
COMBO OVVIO RM
10 po Enseigne Homme Qui Court En Acier Non Classé